
RESOLUCIóN DEL TRIBUNAL NO 6 POR LAS QUE SE HACEN PÚBLICAS
LAS PUNTUACIONES DEL CONCURSO DE MÉRITOS DEL TURNO LIBRE
DE LA CATEGORíA DE OFICIAL DE PRIMERA. ESPECIALIDAD
TRACTORISTA DEL GRUPO IV.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de I 3 de octubre de 2010,
(D.O.E. No 204 de 22-10-10), por la que se convoca turno libre para el personal
laboral al servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de
Extremadura, en sesión celebrada el día 16 de febrero de 2012, este Tribunal,

ACUERDA:

PRIMERO.- Hacer pública las calificaciones de los méritos de los aspirantes
que han superado la prueba objetiva.

SEGUNDO.- Se comunica a los aspirantes que las posibles reclamaciones que
se realicen serán por escrito y dirigidas a este Tribunal en un plazo de 5 días
hábiles a partir del día siguiente a la publicación del presente acuerdo.

Mérida a 17 de febrero de 2012

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

MERINO.

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.t. TOTAL
,| BORREGUERO SOLIS, JOSE MARIA 28948790 R 0,00c
2 GARCIA BENITEZ. LUIS 79.258.9112 2.268
3 GOMEZ ROMERO, DAVID 76.019.878 W 0,00c
4 GONZALEZ PEREZ. JUAN 76.262.068 W 4.032
5 GRAGERA CAMPOS, JUAN MANUEL 76.260.368 G
6 VARTINEZ DURAN, ALFONSO JOSE 8.865.231 L 5,00c
7 VORENO GALEA. JESUS M. 6.987.380 A 0,00c
I ROMERO BARRERO, JOSE M 76.259.694 C 0,000
9 RUBIO CHAMIZO, JUAN LEON 9.179.738 R 0,000
10 iUBIO MORAN, LUIS ANTONIO 71.009.555 E 0,00c


